平成 26 年 10 月 21 日

各  位

        会 社 名 株式会社 キ ャ ン ド ゥ

代表者名 代表取締役社長 城 戸 一 弥

（コード番号  2698  東証一部）

問合せ先 常務取締役

   TEL（03)5331-5124

配当予想の修正および株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 10 月 21 日開催の取締役会において、平成 26 年 11 月 30 日を基準日とする配当予想

を修正するとともに、同基準日現在の株主および実質株主より株主優待制度の変更を行うことにつき以下

のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

1.配当予想の修正について

(1)配当修正の内容

 １株あたり配当金

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想  7 円 50 銭 15 円 00 銭

今回修正予想
10 円 00 銭

(内、記念配当2円50銭)
17 円 50 銭

当期実績 7 円 50 銭

前期実績

(平成 25 年 11 月期)
750 円 注） 7 円 50 銭 ―

※前期実績における第２四半期末 注）の 1株あたり配当金は株式分割及び単元株制度導入前の数値となり、導入後

 の数値に置き換えると第 2四半期末は 7 円 50 銭となります。

(2)修正の理由

当社は、利益配分につきましては、将来の事業拡大と企業体質強化のために必要な内部留保を確保しつ

つ、業績と連動した安定的な配当を継続していくことを基本方針としております。

今期は、東京証券取引所市場第一部指定銘柄となり 10 周年を迎える記念の年であることから、また、上

記利益配分の基本方針に鑑み、前回予想の１株当たり 7円 50 銭から、10 円へと修正するものです。

古  山  利  之

２.株主優待制度について

(1)変更の理由

 当社は、利益配分につきましては、将来の事業拡大と企業体質強化のために必要な内部留保を確保し

つつ、業績と連動した安定的な配当を継続していくことを基本方針としております。

 この基本方針に鑑み、利益配分につき配当政策、内部留保を含め総合的に勘案した結果、従来より実

施しております株主優待制度における現在の贈呈基準を変更するものです。

(2)変更の内容

①変更後の贈呈基準 年 1回 (期末に１回)

所有株式数 優待券 （100 円+税）

1 単元以上 20 枚（2,000 円＋税相当）

②対象株主    11 月末日の株主及び実質株主を対象とします。

③利用方法    当社店舗における商品代金の支払いとして現金との併用または優待券のみでご利用

いただけます。

④有効期限    11 月末日の株主及び実質株主：翌年 3月 1日から 1年間

なお、本件見直しに伴い、株主優待券に替わる商品発送につきましては、11 月末日の 1 単元以上

の株主及び実質株主の皆様を対象とした弊社商品 10 点の送付へと変更させていただきます。これに

より所保有株数別での商品発送並びにお米券の送付は廃止となります。

 （ご参考）従来の贈呈基準 年２回(中間、期末に各 1回)

所有株式数 優待券 （100 円＋税）

1 単元以上 20 枚 （2,000 円+税相当）

3 単元以上 40 枚 （4,000 円+税相当）

5 単元以上 60 枚 （6,000 円+税相当）

10 単元以上 100 枚 （10,000 円+税相当）

 (3) 変更時期

   平成 26 年 11 月 30 日現在の株主及び実質株主より実施いたします。

以  上